
Brasíli QL de outubro de 1997°  

RICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE Do HEITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 C 9 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 305" 
Reunião, realizada em 19/09/97, tendo em vista o 01. MUS 053/97, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao 
Departamento de Música, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora, 
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: PIANO E ESTRUTURAÇÃO MUSICAL - (Professor 
ASSISTENTE/DE) - Membros Efetivos: NEY G. SALGADO DOS SANTOS 
(Presidente-UnB), ELZA KAZUKO GUSHIKEM (UnB) e MARIA JACI TOFFANO 
(UnB). Membros Suplentes: MERCIA DE VASCONCELLOS PINTO (UnB), JACQUES 
VON FRAZUNKIEWICZ (UnB) e VACLAV V1NECKY (UnB). 

c.c.: GRE/VRT/IdA/MIJS/DRHISOC/ACS/SCA 


